
競争入札による契約の結果
【令和4年11月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構本社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

令和４年度カナダ国における情報収集等業
務

分任契約担当役
本社
総務部長
長濱　寿夫
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和4年11月16日

デロイトトーマツファイナン
シャルアドバイザリー（合）
東京都千代田区丸の内３－２－
３

0000000000000
一般競争入札

（総合評価方式）
6,620,900円 4,730,000円 71.4％

令和４年度中国の既存集合住宅における政
策動向整理及び技術提案に係る調査業務

分任契約担当役
本社
総務部長
長濱　寿夫
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和4年11月28日

デロイトトーマツファイナン
シャルアドバイザリー（合）
東京都千代田区丸の内３－２－
３

0000000000000
一般競争入札

（総合評価方式）
8,503,000円 6,050,000円 71.2％

令和４年度高齢者向け住宅における浴室暖
房仕様検討業務

分任契約担当役
本社
総務部長
長濱　寿夫
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和4年11月2日
（株）三岳企画設計
東京都墨田区亀沢２－１５－６

2010001098857 指名競争入札 8,041,000円 7,590,000円 94.4％

令和４年度中層エレベーター設置基礎検討
調査業務

分任契約担当役
本社
総務部長
長濱　寿夫
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和4年11月8日
（株）窓建コンサルタント
東京都新宿区新宿６－２８－８

1011101011438 指名競争入札 14,982,000円 12,430,000円 83.0％

まちづくりに関する来訪者意見等調査業務

分任契約担当役
本社
総務部長
長濱　寿夫
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和4年11月16日
ジオテクノロジーズ（株）
東京都文京区本駒込２－２８－
８

4010001213843 指名競争入札 3,874,200円 3,297,360円 85.1％

※１　単価契約の場合は、契約金額欄に契約単価を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契約単価に予定調達数量を乗じた額を記載する。
※２　公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
※３　必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

【対象となるもの】
・予定価格が250万円を超える工事又は製作
・予定価格が160万円を超える財産の買入れ
・予定賃借料の年額又は総額が80万円を超える物件の借入
・予定価格が100万円を超える役務
ただし、機構の行為を秘密にする必要があるものを除く。

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


